



MC05X02E399X

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0007/0/OPRI/24
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)**

1.1. Objednatel: Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Radkou Šimkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
se sídlem: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 20. 03. 2024 Smlouvu o dílo č. 0007/0/OPRI/24, na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 33 355 698,00,- Kč bez DPH, tj. 40 360 394,58,- Kč vč. DPH.
- 2.2.** Tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení v příloze č. 1 uvedených dodatečných stavebních prací a dodávek, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla a jejichž provedení je pro dokončení díla nezbytné. Zejména se jedná o realizaci změny dlažebních kostek, změna monolitických konstrukcí, komunikace – změna povrchů, zábradlí a infotabule, příprava území (likvidace odpadu), realizace opěrné stěny u chodníku, přeložka rozvodu plynu. Vše podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku - Položkový rozpočet více a méně prací č. 1.

III. Předmět dodatku

3.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu a rozsahu díla podle Smlouvy a s tím související změna termínu díla a ceny díla uplatněním § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3.2. Změny závazku jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 v „Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeném změnovými listy č. 1 až 7“, přičemž:

- a) změny závazku provedené dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve změnových listech č. 1 - 6, kdy cenový nárůst související s těmito změnami činí 1 245 184,78 Kč bez DPH, tj. 3,73 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy;
- b) změny závazku provedené dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve změnovém listu č. 7, kdy cenový nárůst související s těmito změnami činí 172 063,71 Kč bez DPH, tj. 0,52 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy;
- c) celkový cenový nárůst hodnoty závazku ze Smlouvy způsobený změnami v souladu s ust. § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., provedenými tímto dodatkem č. 1 tak činí 1 417 248,49 Kč bez DPH, tj. 4,25 % původní hodnoty závazku.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12. odst. 12.22. Smlouvy se ruší odstavec ve znění:

„12.22. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy 2 až 9 , volnou přílohou této Smlouvy je Příloha č. 1:

- Příloha č. 1:** Dokumentace pro provádění stavby – DPS (volná příloha)
- Příloha č. 2:** Položkový rozpočet s nabídkovou cenou (nabídková cena Zhotovitele)
- Příloha č. 3:** Platný doklad o pojištění Zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou činností Zhotovitele v souvislosti s plněním této Smlouvy o Dílo
- Příloha č. 4:** Seznam poddodavatelů Zhotovitele
- Příloha č. 5:** Realizační tým Zhotovitele
- Příloha č. 6:** Předávací protokol (vzor)
- Příloha č. 7:** Protokol o odstranění vad (vzor)
- Příloha č. 8:** Protokol o předání a převzetí staveniště (vzor)“

a nahrazuje se následujícím zněním:

„12.22. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy 2 až 10, volnou přílohou této Smlouvy je Příloha č. 1:

- Příloha č. 1:** Dokumentace pro provádění stavby – DPS (volná příloha)
- Příloha č. 2:** Položkový rozpočet s nabídkovou cenou (nabídková cena Zhotovitele)
- Příloha č. 3:** Platný doklad o pojištění Zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou

činností Zhotovitele v souvislosti s plněním této Smlouvy o Dílo

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů Zhotovitele

Příloha č. 5: Realizační tým Zhotovitele

Příloha č. 6: Předávací protokol (vzor)

Příloha č. 7: Protokol o odstranění vad (vzor)

Příloha č. 8: Protokol o předání a převzetí staveniště (vzor)

Příloha č. 9: Položkový rozpočet více a méně prací č.1 tvořený změnovými listy č.1 až č. 7

3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy se odst. 3. 1. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce v rozsahu a postupem podle Výkazu výměr s položkovým rozpočtem a nabídkovou cenou, který je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 1 (dále též „Položkový rozpočet s nabídkovou cenou“), podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeného změnovými listy č. 1 až č. 7, který je Přílohou č. 9 této Smlouvy a podle dokumentace pro provádění stavby (dále též „DPS“) zpracované v září 2022 generálním projektantem Atelier Hajný s.r.o., Nitranská 19, 130 00 Praha 3, IČO: 08073961, která je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 2 (dále též „Dílo“).

3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.1. Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že celková cena za provedení Díla (dále též „Cena Díla“) je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena Díla, včetně položkového členění je uvedena v Položkovém rozpočtu s nabídkovou cenou, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 1 a podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeného změnovými listy č. 1 až č. 7, který je Přílohou č. 9 této Smlouvy. Tato cena Díla je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením Díla.

Cena za řádně provedené a předané Dílo a další s Dílem související úkony je stanovena takto:

Cena za Etapu 1 celkem bez DPH	27 572 728,89 Kč
DPH 21 %	5 790 273,07 Kč
Cena za Etapu 1 celkem vč. DPH	33 363 001,96 Kč
Cena za Etapu 2 celkem bez DPH	5 306 251,47 Kč
DPH 21 %	1 114 312,81 Kč
Cena za Etapu 2 celkem vč. DPH	6 420 564,28 Kč
Cena za Povýsadbovou péči 1 celkem bez DPH	1 450 582,47 Kč
DPH 21 %	304 622,32 Kč
Cena za Povýsadbovou péči 1 celkem vč. DPH	1 755 204,79 Kč

Cena za Povýsadbovou péči 2 celkem bez DPH	443 383,66 Kč
DPH 21 %	93 110,57 Kč
Cena za Povýsadbovou péči 2 celkem vč. DPH	536 494,23 Kč

Celková cena bez DPH:	34 772 946,49 Kč
DPH:	7 302 318,76 Kč
Celková cena vč. DPH:	42 075 265,25 Kč

(Slovy: *třicetčtyřimilionusedmsetsedmdesátdvatisícdevětsetčtyřicetšest korun českých a čtyřicetdevět haléřů bez DPH*).“

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy se odst. 7.3. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.3. Cena za Etapu 1 a za Etapu 2 bude hrazena následujícím způsobem. Zhotovitel je povinen vypracovat za každý kalendářní měsíc soupis provedených prací a poskytnutých plnění (dále též „Zjišťovací protokol“) oceněný podle Přílohy č. 1 této Smlouvy – Položkového rozpočtu stavby s nabídkovou cenou a podle Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 1, tvořeného změnovými listy č. 1 až č. 7 který je Přílohou č. 9 této Smlouvy. Zjišťovací protokol Zhotovitel předloží k odsouhlasení TDS a Objednateli vždy nejpozději do 10. (desátého) dne následujícího kalendářního měsíce. V případě schválení Zjišťovacího protokolu TDS a zároveň Objednatel vzniká Zhotoviteli právo vystavit příslušný dílčí daňový doklad (dále jen „Faktura“) a Fakturu spolu s odsouhlaseným Zjišťovacím protokolem (s podpisy Zhotovitele, TDS a Objednatel) doručit Objednateli. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den měsíce, za nějž byla Faktura vystavena Objednateli. Provedené práce a dodávky budou hrazeny Objednatelům měsíčně na základě k Faktuře přiložených Zjišťovacích protokolů odsouhlasených TDS a Objednatel, a to do výše 90% (devadesát procent) sjednané ceny Díla pro jeho každou etapu s tím, že zbývajících 10% (deset procent) sjednané ceny bude uhrazeno Zhotoviteli po řádném provedení a předání předmětné etapy Díla bez vad a nedodělků, a to na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného protokolu o předání a převzetí předmětné etapy Díla, jehož vzor tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 6 - Předávací protokol.“

- 3.7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ nebo „Dílo“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v tomto dodatku uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky v českém jazyce.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením **Rady městské části č. 25/712/2024 ze dne 24.06.2024**.
- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1, která zároveň tvoří novou přílohu č. 9 Smlouvy - Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy č.1 až č. 7

V Praze dne *dle el. podpisu*
Za Objednatele:

Radek
Janoušek

Digitálně podepsal
Radek Janoušek
Datum: 2024.07.08
18:28:42 +02'00'

Mgr. Radka Šimková
starostka MČ Praha 5

V Litoměřicích dne *dle el podpisu*
Za Zhotovitele:



Digitálně podepsal
Ing. Miloš Náprstek
Datum: 2024.06.27
13:18:09 +02'00'

Ing. Miloš Náprstek
jednatel Gardenline s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	01
název ZL:	"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov"	

předmět změny:

Při detailním čtení projektu bylo rozhodnuto o změně dlažby z řezanoštípané na štípanou. Po upřesnění AD byly doplněny dvě pítka a nutné rozšíření akumulčních boxů na dostatečné vsakování. Bylo vyhodnoceno o nepotřebnosti 2ks monolitických nádrží a tím pádem je odečteno. Vzhledem k odtokovým poměrům je nutné do projektu doplnit 7bm odvodňovacích žlabů.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	1 726 704,10 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	722 037,39 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	-1 004 666,71 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 30.11.2024

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma:

Gardenlin

Jméno/Funkce:

Bc. Martin Fadler - technický ředitel

Datum

10.06.2024

zástupce objednatele:

Firma:

Jméno/Funkce:

.2024

zástupce objednatele TDS:

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

10.06.2024

zástupce objednatele - AD:

Firma:

Atelier Hajný s.r.o.

Jméno/Funkce:

Ing. arch. Martin

Datum

10.06.2024

ZMĚNOVÝ LIST

"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	02
název ZL:	"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov" - Změna monolitických konstrukcí	

předmět změny:		
<i>Při vytýčení plánovaných terénních schodišť byla zjištěna kolize s kořenovým prostorem vedlejšího stromu, proto dojde k úpravě schodišť a jejich zmenšení. Pro neuhutitelnost svahu a nemožnost ukotvení vzpěr je nutné doplnit do projektu podkladní beton pro řádné zafixování bednění. Bednění bude doplněno o vložená prkna. Do opěrné stěny je nutné doplnit chybějící smykové trny - nerez dle PD. AD rozhodl o doplnění vložených prken do bednění pro pohledovost opěrné stěny.</i>		

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH 288 193,53 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH 1 148 187,83 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH 859 994,30 Kč	

vliv na termín dokončení:		
Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 30.11.2024		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):		
nejdou		
zástupce zhotovitele:	Firma:	Gardenline
	Jméno/Funkce:	Bc. Martin Fadler - technický ředitel
		Datum 10.06.2024
zástupce objednatele:	Firma:	
	Jméno/Funkce:	
zástupce objednatele TDS:	Firma:	
	Jméno/Funkce:	
zástupce objednatele - AD:	Firma:	Atelier Hajný s.r.o.
	Jméno/Funkce:	Ing. arch. Martin
		Datum 10.06.2024

ZMĚNOVÝ LIST

"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov"		
objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	03
název ZL:	"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov" - Komunikace - změna povrchů	
předmět změny:		
Po upřesnění správce komunikací je nutné finální povrch mít v provedení litý asfalt. Při odtěžení skladby komunikace vznikla nutnost ručně odstranit přímaz k obrubě pro reálnost dorazu žulové kostky k obrubě. V trase ulice K Vodojemu s přihlédnutím na riziko vyhybání se dopravy na chodník se zástupci stavby rozhodli na zpevnění chodníku v trase podél silnice.		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH 192 056,48 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH 484 960,94 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH 292 904,46 Kč	
vliv na termín dokončení:	Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 30.11.2024	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	nejdou	
zástupce zhotovitele:	Firma: Gardenline Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel	Datum 10.06.2024
zástupce objednatele:	Firma: Jméno/Funkce:	24
zástupce objednatele TDS:	Firma: Jméno/Funkce:	24
zástupce objednatele - AD:	Firma: Atelier Hajný s.r.o. Jméno/Funkce: Ing. arch. Martin	10.06.2024

ZMĚNOVÝ LIST

"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	04
název ZL:	"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov" - Zábradlí a infotabule	

předmět změny:

Vzhledem k prudkému svahu chodníku v rámci stavby bylo rozhodnuto o doplnění ocelového zábradlí v trase chodníku s 17,5% spádem. V rámci staveniště bude doplněna 2 x infotabule.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH 238 221,81 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH 238 221,81 Kč	

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 30.11.2024

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejdou		
zástupce zhotovitele:	Firma: Gardenline s.r.o. Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel Datum: 10.06.2024	
zástupce objednatele:	Firma: Jméno/Funkce: Datum: 10.06.2024	
zástupce objednatele TDS:	Firma: Jméno/Funkce: Ing. Datum: 10.06.2024	
zástupce objednatele - AD:	Firma: Atelier Hajný s.r.o., Jméno/Funkce: Ing. arch. Martin F Datum: 10.06.2024	

ZMĚNOVÝ LIST

"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov"		
objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	05
název ZL:	"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov" - Příprava území	
předmět změny:		
V rámci demolice garáží a vzniklého odpadu nelze zatřídit odpad dle uvažovaných položek rozpočtu SoD. Odpad je doložen vážnými listky dle skutečnosti.		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH 228 940,72 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH 418 655,12 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH 189 714,40 Kč	
vliv na termín dokončení:		
Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 30.11.2024		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):		
nejdou		
zástupce zhotovitele:	Firma: Gardenline s.r.o. Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel Datum: 10.06.2024	
zástupce objednatele:	Firma: Jméno/Funkce: Datum: 10.06.2024	
zástupce objednatele TDS:	Firma: Jméno/Funkce: Datum: 10.06.2024	
zástupce objednatele - AD:	Firma: Atelier Hajný s.r.o. Jméno/Funkce: Ing. arch. Martin Datum: 10.06.2024	

ZMĚNOVÝ LIST

"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	06
název ZL:	"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov" - Opěrná stěna	

předmět změny:

V rámci terénních úprav je nutnost zrealizovat opěrnou zeď v prostoru chodníku K Vodojemu pro výškové rozdíly svahu a chodníku. PD je podložena statikem.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	669 016,52 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	669 016,52 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 30.11.2024

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejdou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel

Datum 10.06.2024

zástupce objednatele:

Firma:
Jméno/Funkce:

Datum 10.06.2024

zástupce objednatele TDS:

Firma:
Jméno/Funkce: Ing.

024

zástupce objednatele - AD:

Firma:
Jméno/Funkce: Ing. arch. Martin

Datum 10.06.2024

ZMĚNOVÝ LIST

"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	07
název ZL:	"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov" - Přeložka plynu	

předmět změny:

Při výkopových pracích byl odhalen rozvod plynu, který byl umístěn mělko a tím pádem v kolizi se skladbou chodníku. Proto byla nutná jeho přeložka.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH 172 063,71 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH 172 063,71 Kč	

vliv na termín dokončení:	Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 30.11.2024		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
nejdou			
zástupce zhotovitele:	Firma: Gardenline s.r.o.	Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel	Datum 10.06.2024
zástupce objednatele:	Firma:	Jméno/Funkce:	Datum 10.06.2024
zástupce objednatele TDS:	Firma:	Jméno/Funkce:	Datum 06.2024
zástupce objednatele - AD:	Firma: Atelier Hajny s.r.o.	Jméno/Funkce: Ing. arch. Martin Hajný - architekt	Datum 10.06.2024

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: ZR01
MČ Praha 5 - Na Pláni

31. 5. 2024

Cena bez DPH			1 417 248,49
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně 1 417 248,49	Výše daně 297 622,18
snižovaná	12.00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 714 870,67

Zpracovatel

3.6.2024

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

3.6.2024

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

ZR01
Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni

31. 5. 2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 417 248,49	1 714 870,67
ZL č.01	Změna dlažebních kostek	-1 004 666,71	-1 215 646,72
ZL č.02	Změna monolitických konstrukcí	859 994,30	1 040 593,10
03	SO 03 - Novostavba objektu zázemí parku	713 275,64	863 063,52
04	SO 04 - Terénní úpravy	146 718,66	177 529,58
ZL č.03	Komunikace - změna povrchů	292 904,46	354 414,40
ZL č.04	Zábradlí a infotabule	238 221,81	288 248,39
ZL č.05	Příprava území	189 714,40	229 554,42
ZL č.06	Opěrná stěna	669 016,52	809 509,99
ZL č.07	Přeložka plynu	172 063,71	208 197,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

-Stavba:

MČ Praha 5 - Na Pláni

Objekt:

ZL č.01 - Změna dlažebních kostek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2024

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 004 666,71

DPH základní
snižená

Základ daně
-1 004 666,71
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-210 980,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 215 646,72

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MČ Praha 5 - Na Pláni

Objekt:

ZL č.01 - Změna dlažebních kostek

Místo:

Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 004 666,71

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 094 752,74

5 - Komunikace pozemní

-1 094 752,74

T726 - Instalační prefabrikáty

35 524,46

ZTI - Zachytávání dešťových vod a napojení na vodovod

54 561,57

009 - Ostatní konstrukce a práce

54 561,57

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.01 - Změna dlažebních kostek

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 004 666,71

D HSV Práce a dodávky HSV -1 094 752,74

D 5 Komunikace pozemní -1 094 752,74

1	M	58381014	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	-180,030	2 255,00	-405 967,65	SoD
2	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	180,030	824,00	148 344,72	CS ÚRS 2024 01
3	M	58381011	kostka řezanoštipaná dlažební žula 8x8x6cm	m2	-611,490	1 925,00	-1 177 118,25	SoD
4	M	58381005	kostka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	611,490	556,00	339 988,44	CS ÚRS 2024 01

D T726 Instalační prefabrikáty 35 524,46

5	K	040000001	Pitná fontánka dodávka stavby	kus	2,000	58 000,00	116 000,00	SoD
6	K	897171111	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	6,450	9 789,56	63 142,66	SoD
7	K	X80321441	Kompletní konstrukce betonové akumulční nádrže	m3	-2,000	11 000,00	-22 000,00	SoD
8	M	X6241685	nádrž akumulční monolitická podzemní plochá samostatná 8000L, na dešťovou vodu	kus	-2,000	60 809,10	-121 618,20	SoD

D ZTI Zachytávání dešťových vod a napojení na vodovod 54 561,57

D 009 Ostatní konstrukce a práce 54 561,57

9	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,000	644,51	4 511,57	SoD
10	M	X9227113	žlab odvodňovací s roštem, monolitický z polymerbetonu š 100mm včetně kalového koše a pachového uzávěru	m	7,000	7 150,00	50 050,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MČ Praha 5 - Na Pláni

Objekt:

ZL č.02 - Změna monolitických konstrukcí

Soupis:

03 - SO 03 - Novostavba objektu zázemí parku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

713 275,64

DPH základní
snižovaná

Základ daně
713 275,64
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
149 787,88
0,00

Cena s DPH

v CZK

863 063,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

3.6.2024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.02 - Změna monolitických konstrukcí
Soupis: 03 - SO 03 - Novostavba objektu zázemí parku

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	713 275,64
HSV - Práce a dodávky HSV	713 275,64
2 - Zakládání	612 401,99
4 - Vodorovné konstrukce	16 547,40
998 - Přesun hmot	84 326,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MČ Praha 5 - Na Pláni

Objekt:

ZL č.02 - Změna monolitických konstrukcí

Soupis:

03 - SO 03 - Novostavba objektu zázemí parku

Místo:

Datum:

31. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

713 275,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

713 275,64

D 2

Zakládání

612 401,99

1	K	279322512	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	-0,900	7 744,00	-6 969,60	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-----

W

odpočet terénní schodiště

-0,900

W

-4,5+3,6

2	K	2793226	Příplatek na probarvený beton – přísada barevný pigment – barva tmavě šedá	m3	-0,550	2 880,00	-1 584,00	SoD
---	---	---------	--	----	--------	----------	-----------	-----

W

odpočet terénní schodiště

-0,550

W

-0,55

3	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	-5,223	618,31	-3 229,43	SoD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

W

odpočet terénní schodiště

-5,223

W

-5,223

4	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	-5,223	165,08	-862,21	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	-----

5	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,113	56 185,73	-6 348,99	SoD
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	-----------	-----

W

odpočet terénní schodiště

-0,113

W

-0,113

6	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	109,288	4 320,00	472 124,16	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

W

OZ amfiteátru

109,288

W

109,288

7	K	27332131	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	-264,776	550,00	-145 626,80	SoD
---	---	----------	--	----	----------	--------	-------------	-----

8	K	R00001	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton - dle dodatečné specifikace pomocí vložených prken	m2	261,566	860,00	224 946,76	Vlastní
---	---	--------	---	----	---------	--------	------------	---------

9	K	2793523	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	-95,485	500,00	-47 742,50	SoD
---	---	---------	--	----	---------	--------	------------	-----

10	K	R00001	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton - dle dodatečné specifikace pomocí vložených prken	m2	95,485	860,00	82 117,10	Vlastní
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------	---------

11	K	2793524	Příplatek za zkosení hran	m	303,850	150,00	45 577,50	SoD
----	---	---------	---------------------------	---	---------	--------	-----------	-----

D 4

Vodorovné konstrukce

16 547,40

12	K	41135491	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	-45,965	500,00	-22 982,50	SoD
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------	-----

13	K	R00001	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton - dle dodatečné specifikace pomocí vložených prken	m2	45,965	860,00	39 529,90	Vlastní
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------	---------

D 998

Přesun hmot

84 326,25

14	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	249,088	338,54	84 326,25	SoD
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MČ Praha 5 - Na Pláni

Objekt:

ZL č.02 - Změna monolitických konstrukcí

Soupis:

04 - SO 04 - Terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2024

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

146 718,66

DPH základní
snižená

Základ daně

146 718,66

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

30 810,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

177 529,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.02 - Změna monolitických konstrukcí
Soupis: 04 - SO 04 - Terénní úpravy

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	146 718,66
HSV - Práce a dodávky HSV	146 718,66
2 - Zakládání	142 000,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 718,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.02 - Změna monolitických konstrukcí
Soupis: 04 - SO 04 - Terénní úpravy

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							146 718,66	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					146 718,66
D		2	Zakládání					142 000,20
1	K	2733215	Smykové trny - nerez	kus	27,000	3 850,00	103 950,00	SoD
2	K	2793523	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	-105,695	500,00	-52 847,50	SoD
3	K	R00001	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton - dle dodatečné specifikace pomocí vložených prken	m2	105,695	860,00	90 897,70	Vlastní
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 718,46
4	K	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	15,300	278,00	4 253,40	CS ÚRS 2024 01
5	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	3,450	134,80	465,06	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MČ Praha 5 - Na Pláni

Objekt:

ZL č.03 - Komunikace - změna povrchů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			292 904,46
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	292 904,46	21,00%	61 509,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			354 414,40
v CZK			

3.6.2024

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.03 - Komunikace - změna povrchů

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	292 904,46
HSV - Práce a dodávky HSV	292 904,46
1 - Zemní práce	56 186,03
5 - Komunikace pozemní	214 366,54
997 - Přesun sutě	7 751,74
998 - Přesun hmot	14 600,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.03 - Komunikace - změna povrchů

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							292 904,46	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					292 904,46	
D	1	Zemní práce					56 186,03	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,200	211,00	4 684,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		185*0,12		22,200			
2	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	4,400	6 420,00	28 248,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		ubourání betonu podél obrub					
	VV		110*0,2*0,2		4,400			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,200	298,57	6 628,25	SoD
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,200	165,00	3 663,00	SoD
P			Poznámka k položce: +20 km - indexováno v jednotkové ceně					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,200	22,90	508,38	SoD
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	37,740	330,00	12 454,20	SoD
	VV		22,2*1,7		37,740			
D	5	Komunikace pozemní					214 366,54	
7	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	185,000	364,00	67 340,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACÖ 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-445,400	431,20	-192 056,48	SoD
9	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	445,400	729,00	324 696,60	CS ÚRS 2024 01
10	K	578901114	Zdršňovací posyp litého asfaltu v množství 10 kg/m2	m2	445,400	32,30	14 386,42	CS ÚRS 2024 01
D	997	Přesun sutě					7 751,74	
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,680	316,80	3 066,62	SoD
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,680	209,00	2 023,12	SoD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: +30 km - indexováno v jednotkové ceně					
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	9,680	275,00	2 662,00	SoD
D	998	Přesun hmot					14 600,15	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	61,604	237,00	14 600,15	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MČ Praha 5 - Na Pláni

Objekt:

ZL č.04 - Zábradlí a infotabule

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

238 221,81

DPH základní
snižená

Základ daně
238 221,81
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
50 026,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

288 248,39

3.6.2024

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

3.6.2024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.04 - Zábradlí a infotabule

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	238 221,81
HSV - Práce a dodávky HSV	238 221,81
1 - Zemní práce	10 191,47
2 - Zakládání	24 952,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	196 715,00
998 - Přesun hmot	6 363,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.04 - Zábradlí a infotabule

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							238 221,81	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				238 221,81	
D		1	Zemní práce				10 191,47	
1	K	131112531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,800	709,68	4 116,14	SoD
	W		palky pro infotabule					
	W		0,5*0,5*0,8*2		0,400			
	W		palky pro zábradlí					
	W		0,5*0,5*0,6*36		5,400			
	W		Součet		5,800			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,800	298,57	1 731,71	SoD
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,800	165,00	957,00	SoD
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: *20 l/m - uvedeno v jednotkové ceně								
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,800	22,90	132,82	SoD
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,860	330,00	3 253,80	SoD
	W		5,8*1,7		9,860			
D		2	Zakládání				24 952,06	
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	5,800	4 302,08	24 952,06	SoD
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				196 715,00	
7	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	55,000	913,00	50 215,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	R0002	Ocelové jeklové zábradlí včetně povrchové úpravy	m	55,000	2 500,00	137 500,00	Vlastní
9	K	911R001	D+M infotabule	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	Vlastní
D		998	Přesun hmot				6 363,28	
10	K	9980101	Přesun hmot	t	14,462	440,00	6 363,28	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt:
ZL č.05 - Příprava území

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			189 714,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	189 714,40	21,00%	39 840,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	229 554,42

3.6.2024

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

3.6.2024

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.05 - Příprava území

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 31. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	189 714,40
HSV - Práce a dodávky HSV	189 714,40
997 - Přesun sutě	189 714,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.05 - Příprava území

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							189 714,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				189 714,40	
D	997		Přesun sutě				189 714,40	
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	68,861	316,80	21 815,16	SoD
	WV		763,57-694,709		68,861			
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,861	209,00	14 391,95	SoD
	P		Poznámka k položce:					
	WV		Poznámka k položce: +30 km - indexováno v jednotkové ceně 763,57-694,709		68,861			
3	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-233,709	275,00	-64 269,98	SoD
4	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-149,569	385,00	-57 584,07	SoD
5	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-228,533	352,00	-80 443,62	SoD
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smésného kód odpadu 17 09 04	l	-37,263	715,00	-26 643,05	SoD
7	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 07	t	37,263	2 340,00	87 195,42	CS ÚRS 2024 01
8	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	l	2,015	9 350,00	18 840,25	SoD
	WV		4,1-2,085		2,015			
9	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	763,570	362,00	276 412,34	CS ÚRS 2024 01
	WV		dle vážních listků					
	WV		763,57		763,570			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MČ Praha 5 - Na Pláni

Objekt:

ZL č.06 - Opěrná stěna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

669 016,52

DPH základní
snižená

Základ daně
669 016,52
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
140 493,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

809 509,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

3.6.2024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.06 - Opěrná stěna

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		669 016,52
HSV - Práce a dodávky HSV		669 016,52
1 - Zemní práce		80 994,17
2 - Zakládání		568 159,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 934,22
998 - Přesun hmot		17 928,34

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.06 - Opěrná stěna

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 669 016,52

D HSV Práce a dodávky HSV 669 016,52

D 1 Zemní práce 80 994,17

1	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	162,000	141,57	22 934,34	SoD
VV					162,000			
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	32,400	58,54	1 896,70	SoD
VV					32,400			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,400	298,57	9 673,67	SoD
VV					32,400			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	32,400	165,00	5 346,00	SoD
P								
VV					32,400			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,400	22,90	741,96	SoD
VV					32,400			
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	55,080	330,00	18 176,40	SoD
VV					55,080			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	129,600	171,49	22 225,10	SoD
VV					129,600			

D 2 Zakládání 568 159,79

8	K	27157221	Obsyp objektu z netříděného štěrkopisku	m3	4,500	1 276,00	5 742,00	SoD
9	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,695	4 320,00	20 282,40	CS ÚRS 2024 01
10	K	279322512	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	16,518	7 744,00	127 915,39	SoD
11	K	2793226	Příplatek na probarvený beton – přísada barevný pigment – barva tmavě šedá	m3	10,477	2 880,00	30 173,76	SoD
12	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	86,296	618,31	53 357,68	SoD
13	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	86,296	165,08	14 245,74	SoD
14	K	279352241	Zřízení kruhového/sekaného oboustranného bednění základových zdí r přes 4 m	m2	6,600	885,20	5 842,32	SoD
15	K	279352242	Odstranění kruhového/sekaného oboustranného bednění základových zdí r přes 4 m	m2	6,600	189,86	1 253,08	SoD
16	K	R00001	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton - dle dodatečné specifikace pomocí vložených prken - pouze lícová strana	m2	36,062	860,00	31 013,32	Vlastní
VV					36,062			
17	K	2733214	Výztuž opěrných zdí betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,477	58 300,00	144 409,10	SoD
18	K	2793524	Příplatek za zkosení hran	m	65,000	165,00	10 725,00	SoD
19	K	2733215	Smykové trny - nerez	kus	32,000	3 850,00	123 200,00	SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 934,22

20	K	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	6,400	278,00	1 779,20	CS ÚRS 2024 01
21	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	1,150	134,80	155,02	SoD

D 998 Přesun hmot 17 928,34

22	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	48,144	372,39	17 928,34	SoD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MČ Praha 5 - Na Pláni

Objekt:

ZL č.07 - Přeložka plynu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

172 063,71

DPH základní
snižená

Základ daně

172 063,71

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

36 133,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

208 197,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.07 - Přeložka plynu

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 31. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	172 063,71
HSV - Práce a dodávky HSV	172 063,71
1 - Zemní práce	35 681,97
5 - Komunikace pozemní	6 563,70
8 - Trubní vedení	123 562,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	676,52
997 - Přesun sutě	2 009,41
998 - Přesun hmot	3 569,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MČ Praha 5 - Na Pláni
Objekt: ZL č.07 - Přeložka plynu

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							172 063,71	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				172 063,71	
D	1		Zemní práce				35 681,97	
1	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	2,700	1 000,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	113107043	Odstranění podkladu živичných tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	2,700	604,00	1 630,80	CS ÚRS 2024 01
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	12,540	1 510,00	18 935,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,7*0,2		0,540			
	vv		12		12,000			
	vv		Součet		12,540			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,500	298,57	1 045,00	SoD
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,500	165,00	577,50	SoD
P			Poznámka k položce: +20 km - indexováno v jednotkové ceně					
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,500	22,90	80,15	SoD
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,950	330,00	1 963,50	SoD
	vv		3,5*1,7		5,950			
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,040	280,50	2 535,72	SoD
	vv		12,54*3,5		9,040			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,500	660,00	2 310,00	SoD
10	M	58337308	Štěrkopisek frakce 0/2	t	7,000	557,70	3 903,90	SoD
	vv		3,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,000			
D	5		Komunikace pozemní				6 563,70	
11	K	566901144	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	2,700	522,00	1 409,40	CS ÚRS 2024 01
12	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm	m2	2,700	1 050,00	2 835,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pí do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	2,700	859,00	2 319,30	CS ÚRS 2024 01
D	8		Trubní vedení				123 562,50	
14	K	800R01	Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými ručně v ocelovém potrubí do DN 200 mm - Balonovací hrdlo FHS do DN 150, PN 16	ks	2,000	49 275,00	98 550,00	Vlastní
15	K	800R02	Přechodka OC/PE, kolena, trubka PE100RC - DN 160	ks	1,000	17 887,50	17 887,50	Vlastní
16	K	800R03	Doprava materiálu	ks	1,000	2 025,00	2 025,00	Vlastní
17	K	800R04	DIO	ks	1,000	5 100,00	5 100,00	Vlastní
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				676,52	
18	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	4,000	169,13	676,52	SoD
D	997		Přesun sutě				2 009,41	
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,041	316,80	646,59	SoD
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,041	209,00	426,57	SoD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: +30 km - indexováno v jednotkové ceně					
21	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,853	638,00	544,21	SoD
22	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,188	330,00	392,04	SoD
	vv		odpadní štěrk					
	vv		1,188		1,188			
D	998		Přesun hmot				3 569,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	I	9,570	373,00	3 569,61	CS ÚRS 2024 01

